日本美容外科学会（JSAPS）（野平久仁彦会長）

第 128回学術集会のご案内と演題募集

会員 各位

 下記の通り第 128回学術集会を開催致します。

つきましては、一般演題の募集を行いますのでご案内申し上げ

ます。また、その他のプログラムは以下の通りを予定していま

す。たくさんのご応募、ご参加をお待ちしております。

日本美容外科学会第 128回学術集会

組織会長 青木 律

学会テーマ：美容外科の intelligence

・特別企画「Let’s make an English presentation!（仮）」

・特別講演 1「22世紀の美容医療」（形成外科領域講習申請中）

・ランチョンセミナー

・シンポジウム 1「４社対抗ピコレーザー対決」

・特別講演 2「美容医療の適正化」

・シンポジウム 2「エキスパートによる症例検討会」

日時：2017年 1月 14日（土）9時～17時

場所：パレスサイドビル マイナビルーム 9F A・B・C・D・E

   東京都千代田区一ツ橋 1-1-1 （東西線 竹橋駅下車 徒歩 1分
参加費：5,000円 （会員・非会員問いません）

   ※研修医の参加は所属長を通じて事前の連絡をお願い致します。

   ※演題の発表は PCのみとさせていただきます。

   ※学会終了後の懇親会の予定はありません。

演題募集期間：2016年 11月 11日（金）～12月 5日(月)
演題申込方法 JSAPSのホームページ内「会員・入会希望の先生方へ」

http://www.jsaps.com/members/index.htmlの演題申込・利益

相反申告登録フォームよりお申し込みください。

※演題の採否につきましては組織会長にご一任ください。

問合せ 日本医科大学付属病院 形成外科・再建外科・美容外科医局内

    日本美容外科学会第 128回学術集会 事務局 野本俊一

        TEL：03-5814-6208 E-mail：jsaps128@nms.ac.jp

http://www.jsaps.com/members/index.html
mailto:jsaps128@nms.ac.jp